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ボーリング柱状図
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礫混じり砂質シルト
植物根を混入する
風化が進みやや脆くなっている
全体に凝灰質の流紋岩
岩質は硬いが割れ目が多い
亀裂面は褐変している
コアは一部岩片状となるもほぼ棒
状で採取される

1.00

1.11
44

6

1

50

11 >50

2.00
2.02

50

2

50

2 >50

3.00
3.01

50

1

50

1 >50

03/03

03/04


